Администрация Нязепетровского муниципального округа

Челябинской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 14.01.2026 г. № 30
г. Нязепетровск

	О внесении изменений в постановление администрации Нязепетровского муниципального округа от 21.01.2025 г. № 79

Администрация Нязепетровского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в состав жилищной комиссии администрации Нязепетровского муниципального округа, утвержденный постановлением администрации Нязепетровского муниципального округа от 21.01.2025 г. № 79 «Об утверждении Положения о жилищной комиссии» (с изменениями, утвержденными постановлениями администрации Нязепетровского муниципального округа от 26.02.2025 г.  № 263, от 20.06.2025 г. № 745) изменение, изложив состав жилищной комиссии администрации Нязепетровского муниципального округа в следующей редакции:
	Карпов М.П.
	-
	первый заместитель главы муниципального округа, председатель комиссии

	Распопина Е.А.
	-
	председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Нязепетровского муниципального округа, заместитель председателя комиссии

	Болдырева Н.В.

	-

	начальник отдела назначения мер социальной поддержки Управления социальной защиты населения администрации Нязепетровского муниципального округа

	Бунаков А.Г.
	-
	председатель Собрания депутатов Нязепетровского муниципального округа

	Власова Т.С.

	-
	старший юрисконсульт Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Нязепетровского муниципального округа, секретарь комиссии

	Рафикова Е.Ю.
	-
	начальник Управления социальной защиты населения администрации Нязепетровского муниципального округа, заместитель председателя комиссии

	Русинова А.А.
	-
	заместитель начальника правового отдела администрации Нязепетровского муниципального округа

	Табунова А.Х.

	-

	специалист отдела имущественных отношений Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Нязепетровского муниципального округа

	Текина Е.В.

	-

	специалист отдела опеки и попечительства Управления социальной защиты населения администрации Нязепетровского муниципального округа

	Халезова И.Н.
	-
	специалист МКУ «Нязепетровское УЖКХ»

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Нязепетровского муниципального округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нязепетровского
муниципального округа                                                                                                  С.А. Кравцов